موعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : 1404/02/24
مهلت دریافت اسناد فراخوان : ساعت 14 تاریخ 1404/03/07

مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 14 تاریخ 1404/03/19
زمان بازگشایی : ساعت 13 تاریخ 1404/03/20

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی میباشد
1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2،010،000،000 رالق معادل ) دو میلیارد و ده میلیون رال6 ( به 

صورت ضمانت نامه بانکی در وجه
شهرداری خشرودپی با شناسه ملی 14002861343 میباشد

2- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد
3- کلیه اطلاعات موارد پیمان شامل مشخصات ، شرایط و نحوه پیمان در برد اعلان عمومی سامانه 

مناقصه قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد